
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 24/234/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 09.10.2024 r.

w sprawie: akceptacji treści umowy z wykonawcą: Warmińska Energia Kamil Cygarowski z siedzibą: ul. Grunwaldzka, nr 8,
11-300 Biskupiec, NIP: 7393343544, REGON: 519547828, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej, reprezentowaną przez Kamila Cygarowskiego na wykonanie audytu energetycznego ex-ante dla Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie, przy ul. Mrongowiusza 65, 11-700 Mrągowo w ramach naboru
wniosków nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 Programu priorytetowego NFOŚiGW o objęcie wsparciem przedsięwzięć w ramach
programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół. Program realizujący
Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i
zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 107).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zaakceptowano treść i wyrażono zgodę na podpisanie umowy z wykonawcą - Warmińska Energia Kamil Cygarowski z
siedzibą: ul. Grunwaldzka, nr 8, 11-300 Biskupiec, NIP: 7393343544, REGON: 519547828, wpisaną do Centralnej Ewidencji i
Informacji o Działalności Gospodarczej, reprezentowaną przez Kamila Cygarowskiego na wykonanie audytu energetycznego
ex-ante dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie, przy ul. Mrongowiusza 65 w Mrągowie.
2. Za wykonanie przedmiotu umowy ustala się ryczałtowo wynagrodzenie w wysokości 19 960,00 zł netto (słownie:
dziewiętnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100), podatek VAT w wysokości 23%, co łącznie wynosi 24
550,80 zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych 80/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 24/234/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 09.10.2024 r.  (PDF, 72 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-024-0234-2024.pdf

